

قرار گرفتن نام سپاه در فهرست تروریستی هیچ تاثیری بر بورس نداشت

یوسف اصلانی، تحلیلگر ارشد بازار سرمایه گفت: تمام اتفاقات بدی که آمریکایی‌ها می‌توانستند برای اقتصاد ایران ایجاد کنند را محقق کرده‌اند و دیگر نمی‌توانند تاثیر منفی بیشتری بگذارند. در نتیجه قرار گرفتن نام سپاه پاسداران در فهرست گروه‌های تروریستی هیچ تاثیری بر بورس نداشت و حتی پس از آن خبر شاهد بودیم که شاخص کل ۲ هزار واحد مثبت شد، به نحوی که گویی هیچ اتفاقی نیفتاده است.

وی در گفت‌وگو با ایبنا، در تحلیل وضعیت بورس در این هفته گفت: گزارش‌های مثبت عملکرد شرکت‌ها که از ابتدای سال بر سامانه کدال منتشر شد، موجب خوش‌بینی به بازار سرمایه شد به نحوی که از نخستین روز کاری سال ۱۳۹۸ شاهد رشد شاخص کل بودیم و این روند همچنان ادامه دارد. اصلانی در خصوص تاثیر قرار گرفتن سپاه پاسداران در فهرست گروه‌های تروریستی بر بورس گفت: بسیاری از شرکت‌ها و زیرمجموعه‌های سپاه پاسداران سال‌ها است که در فهرست گروه‌های تروریستی آمریکا قرار دارند و از این حیث هیچ اتفاق جدیدی نیفتاده است و هر تاثیری که قرار بود بگذارد در سال‌های قبل گذاشته بود. در ضمن زمزمه این خبر از یک هفته قبل وجود داشت و بازار سرمایه از روزهای قبل انتظار داشت که این اتفاق رخ بدهد. این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد: تمام اتفاقات بدی که آمریکایی‌ها می‌توانستند برای اقتصاد ایران ایجاد کنند را محقق کرده‌اند و دیگر نمی‌توانند تاثیر منفی بیشتری بگذارند.



کشاورزی عنوان کرد و افزود: از این طریق سرمایه‌های سرگردان برای تامین مالی بخش کشاورزی جذب می‌شود. وی اضافه کرد: همچنین در سال ۹۸ بورس کالا قصد دارد صندوق‌های سرمایه‌گذاری ایجاد شده را به عنوان دارایی پایه جدید برای بازارهای آتی و اختیار معامله به فعالان بازار معرفی کند و بازار مشتقه را توسعه دهد.

سیاست‌های جدید بورس کالا در سال ۹۸

داشت: بورس کالا در طول فعالیت خود قراردادهای متعددی ایجاد کرده و در سال جدید و سال‌های آینده نیز قصد دارد محصولات جدیدی را به‌عنوان دارایی‌های پایه ابزارهای موجود معرفی کند. مدیرعامل بورس کالا در ادامه یکی از برنامه‌های این بورس در سال جدید را عرضه صندوق‌های کالایی بر روی محصولات

مدیرعامل بورس کالا در رابطه با مهم‌ترین برنامه‌های این بورس در سال جدید گفت: تنوع بیشتر قراردادهای و ابزارهای معاملاتی در دستور کار بورس کالا در سال جدید قرار دارد. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه: حامد سلطانی‌نژاد در گفتگو با ایبنا با اشاره به نامگذاری اسمال یا شاعر «رونق تولید» در رابطه با مهم‌ترین برنامه‌های بورس کالا در سال جدید اذعان



بدهاند. دیروز وقفه در نماد معاملاتی قمر و یک، به علت تغییر بیش از ۲۰ درصدی قیمت و همچنین بازگشایی نماد معاملاتی کدما، رکوج، شپترو، خریخته، لاسرما، با پیام ناظر بازار روی داد. همچنین وقفه نماد معاملاتی و پاسار یک به علت تغییر بیش از ۲۰ درصدی قیمت و وقفه در نماد معاملاتی دجایر یک و نماد بالبر یک به علت تغییر بیش از ۲۰ درصدی قیمت با پیام ناظر بازار روی داد.

دادوستد کردند. دیروز نمادهای کگهر، میدکو، ذوب، هرمز، زاگرس، ارفع، بیشترین تاثیر را در رشد شاخص فرابورس داشتند و نماد مارون بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته است. نمادهای پربیننده فرابورسی‌ها مربوط به شرکت‌های ذوب‌آهن اصفهان، سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی، صنایع کاغذ پارس، نیروگاه زاگرس کوثر، مجتمع مرغ ماهان، تولید صادرات ریشمک، بیمه معلم،

دیروز شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی با ۱۰۲۴ واحد رشد به رقم ۵۵ هزار و ۹۴۰ واحد رسید. شاخص قیمت با معیار هم وزن ۶۹۵ واحد رشد کرده و به رقم ۲۶ هزار و ۶۴۷ واحد رسید. شاخص آزاد شناور با افزایش ۴۸۹۳ واحد به رقم ۲۱۹ هزار و ۲۴۰ واحد رسید. شاخص بازار اول بورس ۲۷۴۵ واحد رشد کرده و به رقم ۱۴۴ هزار و ۵۶۸ واحد رسید و شاخص بازار دوم بورس که عمدتاً معاملات بلوکی در آن انجام می‌شود ۶۴۷۴ واحد رشد کرده و به رقم ۳۷۸ هزار و ۳۹۹ واحد رسید. دیروز عمده شاخص‌های مهم بورس در تقویت شاخص کل اثر گذار بوده که مهمترین این شاخص‌ها شامل فولاد، فملی، فخوز، اخابر، فارس، پارس، تاپیکو، بوده‌اند. همچنین نمادهای

دهان کجی بازار سهام به تصمیات احمقانه آمریکایی!

شاخص بورس پرواز کرد

گروه بورس: شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با افزایش ۳۵۵۳ واحد به رقم ۱۹۳ هزار و ۹۷۸ واحد رسید. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه به نقل از فارس، بر اساس اطلاعات مندرج در سامانه شرکت مدیریت فناوری بورس تهران، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز چهارشنبه ۲۱ فروردین با افزایش ۳۵۵۳ واحد به رقم ۱۹۳ هزار و ۹۷۸ واحد رسید. دیروز معامله‌گران بورس اوراق بهادار بیش از ۳۶ میلیارد برگه بهادار، اوراق، حق تقدم و سهام در قالب بیش از ۲۷۳ هزار نوبت معامله و به ارزش ۱۱۷۹ میلیارد تومان داد و ستد کردند.

استقبال اعضای ACG از پیشنهاد طلایی ایران

زیادی با یکدیگر داشته اند. وی افزود: یکی از دغدغه‌های اعضای شرکت‌های سپرده‌گذاری مرکزی آسیا و اقیانوسیه ملموس نبودن نتایج و دستاوردهای جلسات این نهاد بین المللی و حرکت نکردن به سمت ایجاد بازارهای مشترک است. نایب رئیس ACG اظهار داشت: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی ایران برای ارتقاء و انسجام بیشتر در میان اعضای این نهاد بین المللی، راه اندازی پلتفرمی در بستر فناوری اطلاعات (I.T) با نام «موج» را طراحی کرده است.

نمایندگان شرکت‌های سپرده‌گذاری مرکزی آسیا و اقیانوسیه (ACG) از پیشنهاد ایران در خصوص راه اندازی چارچوبی برای افزایش همکاری‌های اعضای این نهاد بین المللی استقبال کردند. به گزارش بازار سرمایه، حسین فهیمی مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی ایران گفت: این نهاد بین المللی از بدو تأسیس خود پیشرفت‌های فراوانی در حوزه‌های مختلف داشته به طوری که اعضای تفاهم‌نامه‌های متعددی منعقد و همکاری‌های مشترک

رشد مناسب نهادهای مالی

استقبال می‌کنیم. در مجموع هم این گسترش باعث رقابت بیشتر، نوآوری‌های بیشتر در بازار سرمایه می‌شود که در نهایت سود آن به نفع مشتریان خواهد بود. وی تأکید کرد: با کارهای پژوهشی که انجام داده‌ایم و بعضی از کارهای بومی‌سازی که روی نرم‌افزار فعلی شرکت فناوری رخ داده، برخی از مشکلات را رفع کردیم اما، برای دستیابی به سامانه جدید که از اساس نوشته شده و بی مشکل به بازار خدمات خواهد داد، به کمی زمان نیاز داریم.

سعید فلاح‌پور معاون نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس گفت: استارت بومی‌سازی سامانه معاملاتی بورس برای حذف مشکلات ناشی از تحریم‌ها زده شده و این مهم به سرعت در حال پیگیری است. وی در گفتگو با بورس نیوز ضمن بیان این مطلب گفت: خوشبختانه گسترش خیلی خوبی در میزان نهادهای مالی داشتیم. ما از حدود ۵۷۰ تا ۶۲۰ نهاد مالی رسیدیم، وی افزود: ما برای اعطای مجوز مشکلی نداریم و از گسترش بازار

اخباربانک

بانک انصار در بیانیه‌ای اعلام کرد:

بانک انصار در بیانیه‌ای سپاه سرفراز پاسداران انقلاب اسلامی مدافع کیان اسلام

بانک انصار در بیانیه خود با اشاره به درخشش و سربلندی سپاه در مهار افتخار آمیز توطئه‌های گوناگون استخبار جهانی طی دهه‌های پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی می‌افزاید: «شکست و نابودی رژیم بعثی صدام، تشکیل سپح مستضعفین و سپاه ظرف‌آفرین قدس، خنثی‌سازی توطئه‌های گروهک‌ها، مقابله با تحریم، ارتقای توان بازدارندگی و اقتدار دفاعی کشور، شکست داعش، دفاع از حرمین، صیانت معنوی از قیام‌های ملل پیاخواسته و مقابله با مزدوران منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای جلوه‌های الهام بخش و آموزنده از حضور سپاهیان از جان گذشته‌ای است که اکنون حماسه سازان عرصه‌های بین المللی لقب گرفته‌اند و چشم امید ستمدیدگان به صلابت واراده آنان دوخته شده است.»

در پایان بیانیه بانک انصار یاد، خاطر و آرمان‌های بلند امام راحل (ره) و شهیدان سرفراز سپاه را گرامی داشته شده و

شجاعت علوی و تبلور فرهنگ عاشورای حسینی‌اند، بدون هراس از ساز و برگ دشمن در تمامی میادین مبارزه با ظلم و ستم بدکاران و نقش آفرینی معناداری داشته و انتقام خون‌های به ناحق ریخته شهیدان کربلارا از یزیدیان زمان را در دستور کار دائمی خود می‌دانند و در این مسیر خطیر و سرنوشت ساز ملل تحت ستم جهان را به ایستادگی و مقاومت برابر جبهه دشمنان اسلام ناب محمدی (ص) و امت اسلامی فرا می‌خوانند.»

این بیانیه تصریح می‌کند: دلاور مردان سلحشور میهن اسلامی و شاکردان مکتب شهادت در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شجاعانه و بی‌پرودا در مقابل دشمنان ایستاده‌اند و با هراس افکنی در اردوگاه پلیدشان، آنان را به گدایی امنیت از دیگران واداشته‌اند، تا با تسکین آلام ستمدیدگان، از میراث فاخر امامت، ققاهت و ولایت پاسداری کنند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مدافع کیان اسلام، پاسدار نیرومند عزت ایران و بزرگترین مانع تهدیدات نظام سلطه و استخبار جهانی است

بانک انصار در بیانیه‌ای با گرامیداشت فرخنده زادروز سرور و سالار شهیدان عالم، حضرت ابا عبدالله الحسین (علیه السلام) و روز پاسدار، سپاه سرفراز پاسداران انقلاب اسلامی را مدافع کیان اسلام، پاسدار نیرومند عزت ایران و بزرگترین مانع تهدیدات استخبار جهانی دانست که آوازهاش در سراسر گیتی پیچیده و موجب استیصال و عجز آمریکا و رژیم اشغالگر قدس شده است.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بانک انصار، در این بیانیه آمده است: «بدون هیچ تردید و شک و شبهه‌ای و براساس کارنامه درخشان سپاه در عرصه مقابله با خوی تجاوزگری نظام سلطه و استخبار و شکست و اضمحلال مزدوران منطقه‌ای آنان، پاسداران انقلاب اسلامی که مظهر

دیدار مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بانک توسعه تعاون

با دکتر نوبخت

حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون به اتفاق اعضاء هیئت مدیره این بانک با دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه دیدار کردند.

در این دیدار رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون طی گزارشی به اقدامات این بانک در رابطه با کمک‌رسانی به سیل زدگان اخیر گفت: بانک توسعه تعاون با توجه به ماهیت اجتماعی و اقتصادی به‌عنوان اولین بانک دولتی در راستای کمک و حمایت از سیل زدگان استان‌های لرستان، خوزستان، گلستان، مازندران، ایلام، کرمانشاه و چهارمحال بختیاری اقدام به تخصیص یازده هزار فقره تسهیلات اعتباری به مبلغ ۱۲۵۰ میلیارد ریال نمود که در این میان ۴۰۰۰ فقره از تسهیلات به صورت پرداخت وام قرض الحسنه و ۷۰۰۰ فقره از آن در قالب جعاله تعمیر مسکن ۱۵۰ میلیون ریالی می‌باشد. همچنین در این دیدار مهدیان از اعلام آمادگی بانک توسعه تعاون برای عملیات اعطاء تسهیلات اعتباری به آسیب دیدگان سیل اخیر خبر داد و در این باره اظهار داشت: در صورت تخصیص منابع مشخص و خاص از سوی دولت برای کمک به سیل زدگان و آسیب دیدگان ناشی از سیل اخیر، این بانک آمادگی عهده‌داری عملیات برای تخصیص و پرداخت این تسهیلات اعتباری به جامعه هدف را دارد.

اختصاص حقوق یک روز کارکنان موسسه ملل و گروه توسعه اقتصاد ملل به سیل زدگان

مدیرعامل موسسه ملل در آیین دیدار نوروزی در جمع همکاران ضمن تبریک سال نو و اظهار همدردی با حادثه دیدگان سیل اخیر از اختصاص یک روز حقوق همکاران موسسه اعتباری ملل و گروه توسعه اقتصاد ملل (هولدینگ) به سیل زدگان خبر داد. به گزارش اخباربانک بورس بیمه: سید امین جوادی گفت: در راستای رسالت‌های اجتماعی و با عنایت به تأکید رهبر معظم انقلاب در اقدامی خداپسندانه با توجه به پیشنهاد مکرر همکاران و موافقت مدیرعامل و اعضای محترم هیئت

مدیرعامل موسسه ملل در آیین دیدار نوروزی در جمع همکاران ضمن تبریک سال نو و اظهار همدردی با حادثه دیدگان سیل اخیر از اختصاص یک روز حقوق همکاران موسسه اعتباری ملل و گروه توسعه اقتصاد ملل (هولدینگ) و شرکت‌های تابعه) به سیل زدگان خبر داد. به گزارش اخباربانک بورس بیمه: سید امین جوادی گفت: در راستای رسالت‌های اجتماعی و با عنایت به تأکید رهبر معظم انقلاب در اقدامی خداپسندانه با توجه به پیشنهاد مکرر همکاران و موافقت مدیرعامل و اعضای محترم هیئت

افزایش ۵۰ درصدی بن خرید کتاب برای دانشجویان و طلاب در نمایشگاه بین المللی کتاب پایتخت

را جهت سهولت در انجام امور بانکی در این نمایشگاه مستقر خواهد کرد. وی با بیان اینکه همانند سال گذشته، سی و دومین نمایشگاه بین المللی کتاب پایتخت از ۱۴ تا ۲۴ اردیبهشت در صلی تهران برگزار می‌شود، تصریح کرد: طبق توافقات انجام شده و اعلام مسئولان برگزاری نمایشگاه، ثبت نام بن کارت اساتید، هیات علمی، دانشجویان و طلاب از ۲۰ تا ۲۴ فروردین از طریق سایت www.bon.tifb.ir انجام خواهد شد.

مشاور اجرایی نمایشگاه‌های کتاب بانک شهر با اشاره به برگزاری سی و دومین نمایشگاه کتاب تهران با حمایت این بانک، از افزایش ۵۰ درصدی بن خرید کتاب برای دانشجویان و طلاب خبر داد.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مهدی اکرمی با اشاره به آغاز ثبت نام دانشجویان و طلاب برای دریافت بن خرید کتاب در این دوره از نمایشگاه، گفت: بانک شهر به عنوان تنها بانک عامل نمایشگاه کتاب بین المللی کتاب تهران، کاربردی‌ترین ابزار الکترونیک

استقرار پنج موبک بانک قرض الحسنه رسالت در استان خوزستان

پنج موبک بانک قرض الحسنه رسالت در استان خوزستان و سه موبک در استان‌های خراسان رضوی، اصفهان و کرمان مستقر شد. بانک قرض الحسنه رسالت به منظور امکان مشارکت و همدردی کارکنان، کانون‌های همیاری اجتماعی و مشتریان در سراسر کشور اقدام به پرداخت

وام یک میلیون تومانی بدون کارمزد و وثیقه با بازپرداخت ۱۰ ماهه کرده است. مشتریان (اعضا) گرامی می‌توانند با خرید بسته‌های اقلام ضروری (مواد غذایی و بهداشتی) به مبلغ ۱۰۰-۲۰۰-۵۰۰ هزار تومانی از سامانه بازار اعضا (mbazar.org) و شرکت در این پویش با مناطق سیل زده

پنج موبک بانک قرض الحسنه رسالت در استان خوزستان و سه موبک در استان‌های خراسان رضوی، اصفهان و کرمان مستقر شد. بانک قرض الحسنه رسالت به منظور امکان مشارکت و همدردی کارکنان، کانون‌های همیاری اجتماعی و مشتریان در سراسر کشور اقدام به پرداخت